
Czcigodny Księże Proboszczu, Drodzy Parafianie! 

 

Powierzam Wam, siostrom kontemplacyjnym, całą ludzkość i świat.  

Wam, waszym modlitwom i ofiarom.  

św. Jan Paweł II 

Zbliża się dzień życia konsekrowanego, w którym Kościół święty daje wyraz 

wdzięczności za nasze życie ukryte w samotności i ciszy klauzury przez  

modlitwę  i ofiarę. Chciałybyśmy przy tej okazji  również wypowiedzieć naszą 

wdzięczność, za dar Kościoła, za wszystkich neoprezbiterów, którzy nam 

posługują w codzienności  oraz naszych przyjaciół i  dobrodziejów. Wiemy,  

że świat potrzebuje zrozumieć nasze szczególne powołanie i ukrytą misję. 

Zostałyśmy zaproszone przez Jezusa by w ukrytym życiu stawać się latarniami, 

dla tych, którzy są daleko od Pana, by stawać się pochodniami, które oświetlają 

drogę mężczyzn i kobiet pośród ciemnej nocy obecnego czasu. Poprzez nasze 

przemienione życie mamy ukazywać Tego, który jest Drogą, Prawdą i Życiem. 

Chciałybyśmy wykrzyczeć jak Andrzej do Piotra; znaleźliśmy Pana lub  

jak Magdalena  obwieszczać „Widziałam Pana”. To dzięki Wam, nasza ukryta 

misja w Kościele ciągle trwa i  płonie jak światło pośród ciemności. 

Nasza święta siostra karmelitanka – Teresa od Dzieciątka Jezus mówiła,  

„że Jezus nie żąda wielkich czynów, ale jedynie zdania się na Niego  

i wdzięczności. Gdy dziękujemy za dobrodziejstwa otrzymane z ręki Boga,  

On jest wzruszony…” Czyż nie jest podobnie w ludzkich relacjach? Ufamy, że 

nasza wdzięczność Was porusza…. Wasza dobroć odbija się w naszych sercach 

echem wdzięczności, która wciąż pomnaża miłość.  

Cieszymy się, że jesteście z nami. Dziękujemy za ufne powierzenie nam 

Waszych intencji, wszelkie życzliwe słowa i wiadomości. Każde wsparcie  

i życzliwa pamięć o naszym ukrytym życiu, umacniają  nas w drodze na Górę 



Karmel. Wierzymy, że nasz Pan sam wynagrodzi Wam Waszą dobroć i najlepiej 

zatroszczy się o to, co dla Was konieczne. Jemu przynosimy wszystkie Wasze 

troski i zmagania. Szczególnie modlimy się za Was w comiesięcznej 

Eucharystii, odprawianej w każdą pierwszą sobotę w intencji wszystkich 

naszych Przyjaciół i Dobrodziejów. W pierwszą niedzielę miesiąca włączamy 

również w eucharystyczną modlitwę Wasze rodziny. Niech Jezus, Maryja  

i Józef hojnie wynagrodzą Wasze otwarte i szczodre serca. Niech słowa Papieża 

Benedykta XVI będą dla nas światłem i mocą; Trwajcie mocno w wierze!  

Nie dajcie się zmylić! Jezus Chrystus jest naprawdę Drogą, Prawdą i Życiem – 

 a Kościół, przy wszystkich swoich niedoskonałościach, jest naprawdę Jego 

Ciałem. Otulamy Was naszą modlitwą a Waszą radość i zmagania o wierność 

Jezusowi, wszystkie Wasze łzy i trudności, przynosimy przed Jego oblicze,  

aby skarb głębokiej wiary, pomimo niesienia go w kruchości naszego 

człowieczeństwa, umacniał się w Was, Waszych rodzinach i promieniował  

na tych, którzy są daleko. Niech bliskość i modlitwa Maryi wyprasza Wam 

wszystkie potrzebne łaski. 

Wasze siostry karmelitanki bose z Gniezna 

 

 

 

 

 

 

 

 

Karmel św. Rodziny, Jezusa, Maryi i Józefa 

Gniezno, 2 luty 2023 


